
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 285/22 

 

03 червня 2022                   м. Хотин 

 

Про погодження списання  
основних засобів 

 

 

 

         Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням від 28.04.2021 р. №102/9/21 «Про затвердження 
Положення про порядок списання об’єктів комунальної власності Хотинської 
територіальної громади»  на підставі клопотання КП «Хотинтепломережа 

Хотинської міської ради», виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

                                                     ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити КП  «Хотинтепломережа Хотинської міської ради»  
списання основних засобів, які застаріли і не придатні для подальшої 
експлуатації, відповідно до  акту інвентаризації об’єктів комунальної 
власності, що пропонуються до списання. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 

 

 

 

  

Міський голова                                                                       Андрій ДРАНЧУК 

 
 


